

서울특별시골프협회



수신자 각구골프협회장

(경유) 사무국장

제 목 2023년도 서울특별시골프협회 정기총회 개최 알림

- 1. 귀 회의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 제34회 서울특별시협회장배 골프대회를 아래와 같이 개최하오니 2023년도 대한체육회 경기인(생활체육 목적) 선수로 등록된 선수들이 참가할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 대 회 명 : 제34회 서울특별시협회장배 골프대회

나. 일 시: 2023년 5월 31일(수) 13:00시 샷건

다. 장 소 : 여주컨트리클럽 (경기도 여주시 월평로 78 / 031-883-7000)

라. 참가신청 : 서울특별시골프협회 사무국(팩스 490-2930)

마. 신청마감 : 2023년 5월 19일(금) 17:00까지

바. 각 구골프협회 배정 인원 [총 8명]

- 단체전(개인전도 병행 실시) : 남·여 각 3명의 대표 선수 총 6명

- 개인전 : 남·여 구분없이 2명(협회장 포함)의 선수

붙임 경기조건 1부.

참가신청서 1부.

동호인 선수등록 절차 안내 1부. 끝.

서울특별시골프협



★사무국장 협조자	최경미	전무이사	이장건	총무이	사 김의석	회장	05/10 김재승
시 행	서울골프-23	30 (202	23. 05. 10) 접	수	()
우 02119	서울시 중랑	구 망우로	182, 310호	(서울시체육	·회) / 홈페이지] www.seoul	golf.or.k

전화 (02)490-2927 / 전송 (02)490-2930 / 이메일 golf@seoulsports.or.kr / 공개